רחוב האדמו"ר
מקוצק 41
בני ברק

**למבירה
ספרי תורה מהודרים**

שנכתבו ע"י סופרים מומחים, יראי שמים
בכתב ספרדי, בית יוסף והאר"י
לפרטים הרב שבתאי:
052-80-777-22

**לפרסום
בגנזי
המלך
צלצלו:**

**03-6777779
שלוחה
552**

**בשביל
האמונה**

**סופ"ש יחד
עם המשפחה
לחיזוק האמונה**

חמישי - שבת
ט"ז י"ח אדר תשס"ט
11-14/3/2009
מלון יפה נוף - ערד.

באירוע ישתתפו הרבנים והמרצים הידועים
הצדיק הרב **אריה שנטר**
הרב ד"ר **אברהם לוי**
הרב **מרדכי ארם צובא**
הרב **יצחק פוגר**
הסטנדפיסט **שמעון פריץ**
תכנית עם נשמה, עשייה ומאומת במיטב המסורת
של "צח"ר", ארוחת וכיבוד כיד המלך
לנשים: הרצאה מיוחדת עם הרבנית **ינה ארם צובא**
ביניה חתומת לגברים נשים בשעות נפרדות ביום ו